[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013 №  72-п

Об утверждении проекта

планировки земельного

участка

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.010.2013  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Лабазинского сельсовета от 10.12.2013 № 67-п «О назначении публичных слушаний по проекту планировки земельного участка»:

1.  Утвердить проект планировки земельного участка площадью 10,8 га., находящегося по адресу: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, земельный участок расположен  в центральной части кадастрового квартала 56:16:1211006  для проектирования объекта по проекту: «Двухцепная ВЛ 110 кВ в разрыв ВЛ 110 кВ Бузулук-Росташи» до ПС 110 кВ «Савельевская».

2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, ООО  «Уралэлектрострой»

	[image: image2.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2013 №  -п

	 Проект

Об утверждении проекта

планировки земельного

участка

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.010.2013  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Лабазинского сельсовета от 10.12.2013 № 67-п «О назначении публичных слушаний по проекту планировки земельного участка»:

1.  Утвердить проект планировки земельного участка площадью 10,8 га., находящегося по адресу: Оренбургская область, Курманаевский район, Лабазинский сельсовет, земельный участок расположен  в центральной части кадастрового квартала 56:16:1211006  для проектирования объекта по проекту: «Двухцепная ВЛ 110 кВ в разрыв ВЛ 110 кВ Бузулук-Росташи» до ПС 110 кВ «Савельевская».

2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, ООО  «Уралэлектрострой»

	[image: image3.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2013 №  31-п

Об утверждении проекта

планировки земельного

участка

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.010.2013  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Лабазинского сельсовета от 13.05.2013 № 28-п «О назначении публичных слушаний по проекту планировки земельного участка»:

1.  Утвердить проект планировки земельного участка, находящегося на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет для проектирования объекта по проекту: «Техническое перевооружение сходных коллекторов (проектирование ЭХЗ систем нефтесброса 28 АГЗУ) Бобровского актива ЦДО «Оренбургнефть» – АГЗУ-32 и АГЗУ-45 Бобровского м/н (Савельевский купол).

2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, ООО «Технопроект 2008»

	[image: image4.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2013 № 23-п

Об утверждении проекта

планировки земельного

участка

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.010.2013  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Лабазинского сельсовета от 19.04.2013 № 20-п «О назначении публичных слушаний по проекту планировки земельного участка»:

1.  Утвердить проект планировки земельного участка, находящегося на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет, площадью 11,65 га. для проектирования объекта по проекту: «Строительство линейного объекта «Линия электропередачи ВЛ-110 кВ Бузулукская – Савельевская для нужд ПО «ЗЭС» филиала ОАО «МРСК-Волги» - Оренбургэнерго».
2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, ООО «Региональная земельная компания»
	[image: image5.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2013 №  21-п

Об отмене постановления

от 20.07.2012  № 32-п

На основании протеста прокурора Курманаевского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1.  Постановление главы администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет от 20.07.2012 года № 32-п  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Лабазинский сельсовет» отменить.
2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                             В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору района

	[image: image6.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2013 №  6-п

О  внесении изменений в

постановление от 23.03.2011 г.

№ 13-п

На основании протеста прокурора Курманаевского района, в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление от 23.03.2011 г. № 13-п «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Лабазинский сельсовет» (далее по тексту – Кодекс):

1.1. Пункт 2.7. Кодекса изложить в следующей редакции:
«2.7. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

И.о. главы
муниципального образования                                                            Т.Н. Андреева
Разослано: в дело, прокурору района
	[image: image7.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет
Курманаевского района

Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2012 № 12-п

О  мерах по обеспечению пожарной

безопасности в весенне-летний

пожароопасный период 2012 года

        В соответствии со ст. 36, 37 Федерального закона «О пожарной безопасности», ст. 11 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», гл.3 ст. 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях подготовки к весенне-летнему пожароопасному периоду, предупреждения и снижения количества пожаров, безопасности людей, устойчивого функционирования объектов экономики и жизнеобеспечения населения  на территории  Лабазинского поселения:

     1. Утвердить План подготовки к весенне-летнему пожароопасному периоду с целью предупреждения пожаров согласно приложению.

     2. Рекомендовать руководителям хозяйств и  фермерских хозяйств организовать круглосуточное дежурство на приспособленной для целей пожаротушения технике, с обеспечением горюче-смазочными материалами, дежурство автотракторной техники для опашки лесов и степей.

     3. Запретить разведение костров, сжигание мусора в населенных пунктах поселения и посадочных полосах.

     4. Собственникам жилых домов, а также квартиросъемщикам сёл поселения иметь запас воды на случай возникновения пожара и обеспечить принадлежащие им строения и помещения нормативным количеством первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря.

     5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     6. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, главам КФХ, руководителям хозяйств